
Driver

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU MERCREDI 06 DECEMBRE 2023

TURF.FR:
OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
  PRIX DE VILLERS COTTERETS- 1ère COURSE (R1)

Attelé - EUROPEENNE-AUTOSTART - Grande piste - 2100 mètres - 53 000  €

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12h55mn     Fermeture des T.P.E:12h55mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Lauréate d’un événement similaire le 17 novembre, au prix d’une somptueuse fin de course, BAHIA DEL CIRCEO 
(8) semble avoir un peu de marge face à de tels compétiteurs. Malgré son numéro en dehors, elle offre de 
solides garanties. HOSTIA (4), soigneusement préparée par Matthieu Abrivard pour cet engagement en or, 
SANTOS DE CASTELLA (3), dauphin de notre préférée en dernier lieu, et HAMILTON DU HAM (2), qui vient de 
vivre un véritable cauchemar, formeront le noyau dur de l’opposition. FETLOCK JOINT (13) a joué de 
malchance lors de ses deux dernières tentatives et vaut ainsi mieux que ne l’indique sa musique. Si la 
réussite est enfin de son côté, il peut intégrer la combinaison gagnante. BANGLA D'ESI (16), jugée sur ce 
qu’elle a fait de mieux, A GOOD POINT (6), associé à David Thomain dès ses débuts sur notre sol, et MISTER 
DONALD (12), qui donne toujours son maximum, sont autant de possibilités pour les places.

Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_PMU-MALI_2023
PMU – MALI | Société du Pari Mutuel Urbain Place de la Liberté, Bamako, Mali - B.P.E: 886

1 -HUNE LOVE: Cette bonne sprinteuse n’a jamais déçu sur 
ce parcours lorsqu’elle s’est présentée déferrée des quatre 
pieds (une victoire et deux quatrièmes places en trois 
sorties). Cela dit, elle aurait été plus compétitive face aux 
seules femelles. En bout de piste seulement.

2 -HAMILTON DU HAM:  Ce fils de Rachmaninov Seven 
vient de vivre un véritable cauchemar sur le parcours 
classique, alors qu’il était totalement déferré pour la 
première fois. Il possède des références sur ce trace réduit 
et a hérité d’un numéro idéal. A retenir absolument.

3 -SANTOS DE CASTELLA: Ce pensionnaire de Jörgen 
Westholm a montré sa forme sur les parcours de vitesse, 
aussi bien à Vincennes qu’à Enghien. Dauphin de BAHIA 
DEL CIRCEO (8) dans l’événement du 17 novembre, il fait 
partie des candidats au podium.

4 -HOSTIA: Cette représentante de Bernard Desmontils 
découvre un engagement en or, à moins de 1000 € du 
plafond des gains. Elle apprécie ce parcours de vitesse, en 
atteste sa quatrième place du 28 octobre. A l’issue d’un 
parcours sans encombre, elle ne sera pas loin de la vérité.
5 -GARNEMENT BLEU: Ce représentant de Jean-Marc 
Godard s’est illustré dans des lots intéressants sur les 
hippodromes du Sud-Est. Néanmoins, il a glané ses 
meilleurs titres sur des distances plus longues et son seul 
essai à Vincennes s’est soldé par un échec. Des doutes.

6 -A GOOD POINT:Ce fils de Maharajah effectue ses 
débuts en France et reste sur plusieurs contre-performances 
en Suède. Néanmoins, ses meilleures tentatives lui 
confèrent une belle chance et son mentor n’a pas hésité à 
déclarer un émoji vert. Attention.

7 -GLOBAL BOOKMAKER:  Sans totalement démériter, ce 
trotteur suédois n’a pu réellement convaincre depuis qu’il se 
produit sur notre sol. Même s’il fait partie des plus riches, il 
semble un ton au-dessous des principaux favoris. D’autres 
protagonistes lui sont préférables.

8 -BAHIA DEL CIRCEO: Dans l’événement du 17 
novembre, cette fille de Royal Dream a fini à toute allure 
pour décrocher la palme. De plus, elle possède, de loin, la 
meilleure réduction kilométrique sur ce parcours (1’10’’6). 
Performante lorsqu’elle se produit sans ses fers aux 
antérieurs, elle s’annonce redoutable.

9 -FRODO S: Ce hongre de 7 ans a dévoilé de sérieux 
moyens en Suède et parfois fait jeu égal avec SANTOS DE 
CASTELLA (3). Il a montré sa forme sur le mile de Göteborg 
et dépend d’un entourage redoutable. Dès ses débuts à 
Vincennes, il peut tirer son épingle du jeu.

10 -BOMBER MAN: En cinq essais sur la grande piste de 
Vincennes à l’attelé, ce cheval entraîné en Italie a toujours 
échoué. Plus compétitif en province, il aura bien du mal à se 
distinguer, d’autant qu’il restera chaussé. Gros outsider en 
perspective.

11 -EASY CASH (SWE): Ce troisième atout de David Cinier 
n’a absolument rien montré depuis qu’il a rejoint l’Hexagone. 
Totalement surclassé et seulement plaqué des antérieurs, il 
aura bien du mal à accrocher une allocation. Impasse 
conseillée.
12 -MISTER DONALD: Ce fils de Niky n’a aucune marge de 
manœuvre et n’a, d’ailleurs, plus gagné depuis novembre 
2021. Il reste sur trois belles prestations sur des parcours de 
vitesse et se présentera avec beaucoup de fraîcheur. Pour la 
quatrième ou cinquième place.

13 -FETLOCK JOINT:Ce protégé de Charley Heslouin a 
joué de malchance lors de ses deux dernières sorties, sur ce 
parcours. Compétitif à ce niveau et associé à un jeune pilote 
en très grande forme, il peut briller si la réussite est enfin de 
son côté.
14 -BEAUTIFUL BOY(ITY): En six essais à l’attelé sur la 
grande piste de Vincennes, ce sujet limité n’a jamais pu faire 
mieux que septième. Même s’il affiche un joli taux de réussite 
sans ses quatre fers, il semble se heurter à trop forte partie. 
A revoir au trot monté.
15 -ASTRONASCENTE ZAC: Cet ex-pensionnaire de 
Björn Goop s’est plutôt bien comporté le 13 octobre (5e), 
alors qu’il était seulement plaqué des postérieurs. Il est 
absent depuis, mais apprécie beaucoup ce parcours de 
vitesse. Comme d’autres, il peut briguer la cinquième place.

16 -BANGLA D'ESI: Plaisante sur ce parcours de vitesse 
durant le premier semestre 2023, cette protégée de 
Laurent-Claude Abrivard nous a ensuite laissés sur notre 
faim. Sa chance théorique est de premier ordre, reste à 
savoir dans quel état de forme elle se présentera. Du pour et 
du contre.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Hune Love

Hamilton du Ham

Santos de Castella

Hostia

Garnement Bleu

A Good Point

Global Bookmaker

Bahia del Circeo

Frodo S

Bomber Man

Easy Cash

Mister Donald

Fetlock Joint

Beautiful Boy

Astronascente Zac

Bangla d'Esi

1:11:2

1:11:5

1:11:1

1:11:2

1:12:8

0:00:0

1:12:0

1:10:6

0:00:0

1:11:4

0:00:0

1:11:4

1:11:3

1:12:0

1:12:0

1:11:2

4-0-9-8-1

9-2-1-1-1

2-2-D-4-2

0-4-0-0-4

7-7-1-4-6

0-9-7-3-4

9-D-9-5-3

1-7-4-1-5

2-3-7-6-4

7-0-0-3-4

D-0-D-0-0

3-3-2-7-D

0-6-6-D-4

4-0-9-0-D

5-4-4-8-1

D-D-5-D-8

CH. BARBONI

Y. DESMET (BEL)

Team WESTHOLM AB (SWE)

B. DESMONTILS

J.M. GODARD

Stall TEAM LAURUSSON AB 

Stall TEN MEN (SWE)

Francesco GARGIULO (ITY)

Branko SLANA (SVN)

Scuderia MAN ARDEA (ITY)

D. CINIER

Ecurie Jean-Pierre BARJON

Scuderia WINNER S. SRL (ITY)

Sc. A. TEAM MINOPOLI (ITY)

D. CINIER

TELFLY SRL (ITY)

25/1

7/1

6/1

5/1

33/1

15/1

40/1

2.5/1

20/1

80/1

99/1

12/1

8.5/1

55/1

22/1

10/1

155 100

148 210

167 888

175 070

173 750

150 749

174 227

172 938

156 186

91 558

109 773

147 307

102 624

82 608

144 364

147 262

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

F. Lecanu

Y. Lebourgeois

E. Raffin

M. Abrivard

JC. Piton

D. Thomain

PP. Ploquin

F. Nivard

R. Derieux

M. Manzone

D. Cinier

L. Abrivard

B. Rochard

M. Minopoli Jr

D. Bonne

A. Abrivard

L. Gaborit

Y. Desmet

J. Westholm

M. Abrivard

D. Cinier

P. Sövik

M. Djuse

V. Ciotola

B. Goop

M. Manzone

D. Cinier

LC. Abrivard

C. Heslouin

S. Minopoli

D. Cinier

LC. Abrivard

F6

H6

H6

F6

H7

H6

H6

F6

H7

M6

H7

H7

H6

H6

H7

F6

O. PIERJI LOVE ME CHERIE

R. SEVEN SCARLET DU HAM

R. EXPRESS MIN MAMMA

VIKING DE VAL NEPETA

V. BELLO TENDRESSE DE RHISA

MAHARAJAH ROMANTIC LOVE

BROADWAY HALL GLOBAL MIX

ROYAL DREAM GIOIELLA PARK

UNICLOVE FIJONA

ADRIAN CHIP PRINCESS DALINGE

READY CASH DREAM PLAY

NIKY BAHAMA DREAM

N.BEAN BLUE STAR MIRACLE

TIMOKO NOTTE DI NOTE

READY CASH GLAMMOUR GRIF

CONWAY HALL PRIMULA D'ESI

8 - 4 - 3 - 2 - 13

8 - 4 - 3 - 2 - 13 - 16 - 6 - 12

1 - 9 - 7 - 14 - 15 - 5
11

-
16 - 4 - 2 - 3 - 6 - 9 - 5 - 12
8 - 3 - 4 - 2 - 6 - 16 - 9 - 12
8 - 3 - 12 - 4 - 2 - 16 - 13 - 1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali o�ciel

NON PARTANTNON PARTANT NON PARTANT NON PARTANT

NON PARTANT
NON PARTANT



C
o

m
p

o
si

ti
o

n
_

D
ir

e
c

ti
o

n
_

C
o

m
m

e
rc

ia
le

_
G

ra
p

h
is

te
_

P
M

U
-M

A
L

I_
2

0
2

3

COURRIER PICARD

ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
16   4      2       3    6      9      5     12
8      2      4      1      16    3     12      9
8     3      4       2     6     16    9      12
8      3     2       4     16   12     6      9
2       8      9      1     12    4      3      16
2      4      8      13    3     16   12     1

EQUIDIA 8     4      3      2    13    16     6     12

8      3     12    4      2      16    13   1

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE :  500 FCFA

LE COUPLÉ ������


