

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU MERCREDI 06 DECEMBRE 2023

INCENNES - 16 PARTANTS

PRIX DE VILLERS COTTERETS- 1ère COURSE (R1)

Attelé - EUROPEENNE-AUTOSTART - Grande piste - 2100 mètres - 53 000 €

_											
N°	CHEVAUX	DIST.	CHRONO	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	Driver	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE		
1	Hune Love	2100	1:11:2	F6	O. PIERJI LOVE ME CHERIE	155 100	F. Lecanu	L. Gaborit	CH. BARBONI	4-0-9-8-1	25/1
2	Hamilton du Ham	2100	1:11:5	Н6	R. SEVEN SCARLET DU HAM	148 210	Y. Lebourgeois	Y. Desmet	Y. DESMET (BEL)	9-2-1-1-1	7/1
3	Santos de Castella	2100	1:11:1	Н6	R. EXPRESS MIN MAMMA	167 888	E. Raffin	J. Westholm	Team WESTHOLM AB (SWE)	2-2-D-4-2	6/1
4	Hostia	2100	1:11:2	F6	VIKING DE VAL NEPETA	175 070	M. Abrivard	M. Abrivard	B. DESMONTILS	0-4-0-0-4	5/1
5	Garnement Bleu	2100	1:12:8	Н7	V. BELLO TENDRESSE DE RHISA	173 750	JC. Piton	D. Cinier	J.M. GODARD	7-7-1-4-6	33/1
6	A Good Point	2100	0:00:0	Н6	MAHARAJAH ROMANTIC LOVE	150 749	D. Thomain	P. Sövik	Stall TEAM LAURUSSON AB	0-9-7-3-4	15/1
7	Global Bookmaker	2100	1:12:0	Н6	BROADWAY HALL GLOBAL MIX	174 227	PP. Ploquin	M. Djuse	Stall TEN MEN (SWE)	9-D-9-5-3	40/1
8	Bahia del Circeo	2100	1:10:6	F6	ROYAL DREAM GIOIELLA PARK	172 938	F. Nivard	V. Ciotola	Francesco GARGIULO (ITY)	1-7-4-1-5	2.5/1
9	Frodo S	2100	0:00:0	Н7	UNICLOVE FIJONA	156 186	R. Derieux	B. Goop	Branko SLANA (SVN)	2-3-7-6-4	20/1
10	NON PARTANT				NON PARTANT		NON P	ARTANT	NON PAR	TANT	
11	Easy Cash	2100	0:00:0	Н7	READY CASH DREAM PLAY	109 773	D. Cinier	D. Cinier	D. CINIER	D-0-D-0-0	99/1
12	Mister Donald	2100	1:11:4	Н7	NIKY BAHAMA DREAM	147 307	L. Abrivard	LC. Abrivard	Ecurie Jean-Pierre BARJON	3-3-2-7-D	12/1
13	Fetlock Joint	2100	1:11:3	Н6	N.BEAN BLUE STAR MIRACLE	102 624	B. Rochard	C. Heslouin	Scuderia WINNER S. SRL (ITY)	0-6-6-D-4	8.5/1
14	Beautiful Boy	2100	1:12:0	Н6	TIMOKO NOTTE DI NOTE	82 608	M. Minopoli Jr	S. Minopoli	Sc. A. TEAM MINOPOLI (ITY)	4-0-9-0-D	55/1
15	Astronascente Zac	2100	1:12:0	Н7	READY CASH GLAMMOUR GRIF	144 364	D. Bonne	D. Cinier	D. CINIER	5-4-4-8-1	22/1
16	Bangla d'Esi	2100	1:11:2	F6	CONWAY HALL PRIMULA D'ESI	147 262	A. Abrivard	LC. Abrivard	TELFLY SRL (ITY)	D-D-5-D-8	10/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 8 - 4 - 3 - 2 - 13 PARISIEN: 8 - 3 - 12 - 4 - 2 - 16 - 13 - 1

SECONDES CHANCES: 1-9-7-14-15-5 TURF.FR: 8-3-4-2-6-16-9-12

OUTSIDERS: 11

Quinté+

EUROPE 1: 16 - 4 - 2 - 3 - 6 - 9 - 5 - 12

GROS OUTSIDERS: -

Quarté

Tiercé

EQUIDIA: 8 - 4 - 3 - 2 - 13 - 16 - 6 - 12

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR. LES PRONOSTICS. LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALL www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel







Départ de la course: 12h55mn

Fermeture des T.P.E:12h55mn

Lauréate d'un événement similaire le 17 novembre, au prix d'une somptueuse fin de course, BAHIA DEL CIRCEO (8) semble avoir un peu de marge face à de tels compétiteurs. Malgré son numéro en dehors, elle offre de solides garanties. HOSTIA (4), soigneusement préparée par Matthieu Abrivard pour cet engagement en or, SANTOS DE CASTELLA (3), dauphin de notre préférée en dernier lieu, et HAMILTON DU HAM (2), qui vient de vivre un véritable cauchemar, formeront le noyau dur de l'opposition, FETLOCK JOINT (13) a joué de malchance lors de ses deux dernières tentatives et vaut ainsi mieux que ne l'indique sa musique. Si la réussite est enfin de son côté, il peut intégrer la combinaison gagnante. BANGLA D'ESI (16), jugée sur ce qu'elle a fait de mieux, A GOOD POINT (6), associé à David Thomain dès ses débuts sur notre sol, et MISTER DONALD (12), qui donne toujours son maximum, sont autant de possibilités pour les places.

ce parcours lorsqu'elle s'est présentée déferrée des quatre moyens en Suède et parfois fait jeu égal avec SANTOS DE pieds (une victoire et deux quatrièmes places en trois ICASTELLA (3). Il a montré sa forme sur le mile de Göteborg sorties). Cela dit, elle aurait été plus compétitive face aux let dépend d'un entourage redoutable. Dès ses débuts à seules femelles. En bout de piste seulement.

2 - HAMILTON DU HAM: Ce fils de Rachmaninov Seven vient de vivre un véritable cauchemar sur le parcours classique, alors qu'il était totalement déferré pour la première fois. Il possède des références sur ce trace réduit et a hérité d'un numéro idéal. A retenir absolument.

- 3 -SANTOS DE CASTELLA: Ce pensionnaire de Jörgen Westholm a montré sa forme sur les parcours de vitesse. aussi bien à Vincennes qu'à Enghien. Dauphin de BAHIA DEL CIRCEO (8) dans l'événement du 17 novembre, il fait partie des candidats au podium.
- 4 -HOSTIA: Cette représentante de Bernard Desmontils découvre un engagement en or, à moins de 1000 € du plafond des gains. Elle apprécie ce parcours de vitesse, en atteste sa quatrième place du 28 octobre. A l'issue d'un parcours sans encombre, elle ne sera pas loin de la vérité.
- 5 -GARNEMENT BLEU: Ce représentant de Jean-Marc Godard s'est illustré dans des lots intéressants sur les hippodromes du Sud-Est. Néanmoins, il a glané ses meilleurs titres sur des distances plus longues et son seul lessai à Vincennes s'est soldé par un échec. Des doutes.
- 6 -A GOOD POINT:Ce fils de Maharajah effectue ses débuts en France et reste sur plusieurs contre-performances en Suède. Néanmoins, ses meilleures tentatives lui confèrent une belle chance et son mentor n'a pas hésité à déclarer un émoji vert. Attention.
- 7 GLOBAL BOOKMAKER: Sans totalement démériter, ce trotteur suédois n'a pu réellement convaincre depuis qu'il se lalors qu'il était seulement plaqué des postérieurs. Il est produit sur notre sol. Même s'il fait partie des plus riches, il labsent depuis, mais apprécie beaucoup ce parcours de semble un ton au-dessous des principaux favoris. D'autres Vitesse. Comme d'autres, il peut briguer la cinquième place. protagonistes lui sont préférables.
- **8 -BAHIA DEL CIRCEO:** Dans l'événement du 17 durant le premier semestre 2023, cette protégée de novembre, cette fille de Royal Dream a fini à toute allure Laurent-Claude Abrivard nous a ensuite laissés sur notre pour décrocher la palme. De plus, elle possède, de loin, la faim. Sa chance théorique est de premier ordre, reste à meilleure réduction kilométrique sur ce parcours (1'10"6). I savoir dans quel état de forme elle se présentera. Du pour et Performante lorsqu'elle se produit sans ses fers aux du contre. antérieurs, elle s'annonce redoutable.

1-HUNE LOVE: Cette bonne sprinteuse n'a jamais décu sur 9 -FRODO S: Ce hongre de 7 ans a dévoilé de sérieux Vincennes, il peut tirer son épingle du jeu.

10 -Bomber Man: Non Partant

- 11 EASY CASH (SWE): Ce troisième atout de David Cinier n'a absolument rien montré depuis qu'il a rejoint l'Hexagone. Totalement surclassé et seulement plaqué des antérieurs, il aura bien du mal à accrocher une allocation. Impasse
- 12 -MISTER DONALD: Ce fils de Niky n'a aucune marge de manœuvre et n'a, d'ailleurs, plus gagné depuis novembre 2021. Il reste sur trois belles prestations sur des parcours de vitesse et se présentera avec beaucoup de fraîcheur. Pour la quatrième ou cinquième place.
- 13 -FETLOCK JOINT: Ce protégé de Charley Heslouin a joué de malchance lors de ses deux dernières sorties, sur ce parcours. Compétitif à ce niveau et associé à un jeune pilote en très grande forme, il peut briller si la réussite est enfin de
- 14 -BEAUTIFUL BOY(ITY): En six essais à l'attelé sur la grande piste de Vincennes, ce sujet limité n'a jamais pu faire mieux que septième. Même s'il affiche un joli taux de réussite sans ses quatre fers, il semble se heurter à trop forte partie. A revoir au trot monté.
- 15 -ASTRONASCENTE ZAC: Cet ex-pensionnaire de Björn Goop s'est plutôt bien comporté le 13 octobre (5e),
- 16 -BANGLA D'ESI: Plaisante sur ce parcours de vitesse

I 'FNIEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIFUR

ENJEU DE BASE: 200 FCFA

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

LEQUIDIA

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE JUSOU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE: 500 ECEA



Nbre de	Combinaison	CHAMPS				
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	Nombre de CHEVAUX AU PROGRAMME	COMBINAISON SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA			
2	500	10	4 500			
3	1 500	11	5 000			
4	3 000	12	5 500			
5	5 000	13	6 000			
6	7 000	14	6 500			
		15	7 000			
		16	7 500			
		17	8 000			
		18	8 500			
		19	9 000			
		20	9 500			
		21	10 000			
		22	10 500			
T 1 1 C 1 C 1						

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

SYNTHESE DE LA PRE

PARISIEN	8	3	12	4	2	16	13	1
EUROPE 1	16	4	2	3	6	9	5	12
TURFOMANIA	8	2	4	1	16	3	12	9
TURF.FR	8	3	4	2	6	16	9	12
ZONE TURF	8	3	2	4	16	12	6	9
ALSACE	2	8	9	1	12	4	3	16
COURRIER PICARD	2	4	8	13	3	16	12	1
		_			40	40		40

DIRECTION COMMERCIALE

AVIS AU PUBLIC

LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE DÉCEMBRE 2023

	LL OA	LEINDINIE	K DEG I ARIO I GOR EE I	TOTO DE DE	JEINDRE ZUZU
1	VENDREDI	01-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
2	SAMEDI	02-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
3	DIMANCHE	03-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
4	MARDI	05-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
5	MERCREDI	06-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
6	JEUDI	07-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
7	VENDREDI	08-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
8	SAMEDI	09-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
9	DIMANCHE	10-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
10	MARDI	12-déc	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
11	MERCREDI	13-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
12	JEUDI	14-déc	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
13	VENDREDI	15-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
14	SAMEDI	16-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
15	DIMANCHE	17-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
16	MARDI	19-déc	PAU	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
17	MERCREDI	20-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
18	JEUDI	21-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
19	VENDREDI	22-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
20	SAMEDI	23-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
21	DIMANCHE	24-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
22	MARDI	26-déc	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
23	MERCREDI	27-déc	CAGNES-SUR-MER	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE
24	JEUDI	28-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
25	VENDREDI	29-déc	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
00	SAMEDI	30-déc	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
26	SAITEDI				









BAMAKO, LE 24 NOVEMBRE 2023 LA DIRECTION GENERALE

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR...